Segon.- Adjudicar a COMPANYIA GENERAL D’AIGÜES DE CATALUNYA SA amb NIF número:
A60401585 el  contracte mixt de subministrament, obres i serveis consistent en la instal·lació de
comptadors domiciliaris intel·ligents d’aigua potable en baixa al municipi de la Pobla de Segur pel
preu de 570.870,10 € ( CINC-CENTS SETANTA MIL VUIT-CENTS SETANTA EUROS AMB DEU
CÈNTIMS)  més 119.882,72 € (CENT- DINOU MIL  VUIT-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB
SETANTA-DOS CÈNTIMS)  corresponents a l’IVA que  fan un total de 690.752,82   € (  SIS-CENTS
NORANTA MIL SET-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS).

Tercer.- Disposar la despesa a càrrec de la partida pressupostària 6/62/623/2161/02.

Quart.- Notificar aquest acord a Marc Pifarré Estrada representant de l’empresa adjudicatària per a
que es procedeixi a  la formalització del contracte administratiu.